

PAIVAKASKY

Suomen Punaisen kaartin piiriesikunnille ja rykmenteille

(Salainen)

Suomen Punaisen Kaartin Yleisesikunta ilmoittaa, että se on muodostunut Toimeenpanevan Komitean määräyksen mukaisesti Työväen Järjestyskaartista ja Punaisesta Kaartista, joiden esikunnat ovat yhtyneet, kuten aikaisemmin on sanomalehdissä ilmoitettu.

Toimeenpaneva Komitea on antanut Yleisesikunnalle seuraavat määräykset:

Työväenkaartit tulee panna liikekannalle tammi k. 26 p:nä kello 12 yöllä ja on se leppuun suoritettava kolmen päivän kuluessa.

Erikoisessa Teille annettavassa luettelossa mainittavat henkilöt vangitaan, ja kuljetetaan Teidän määräämään paikkaan, jossa Teidän on vastattava vangittujen turvallisuudesta sekä kunnollisesta kohtelusta.

Kaartien omaa, niinhyvän sotilaallista kuin muuta kaartin tarvetta varten, on Teillä oikeus määrätä takavarikoitavaksi erinäisiä varastoja, josta Teidän on annettava tarkka ilmoitus Toimeenpanevalle Komitealle, mainiten siinä takavarikoitujen tavaroiden laatu ja paljous.

Määräyksen saatuanne vallataan nimitettyjen komisarioidemme läsnäollessa senaatti, yliopisto, läänienhallitukset, ylinhallitukset ja paikit. Yleisesikunta on oikeutettu oman harkintansa mukaan ottamaan haltuunsa sen sotilaallisille tarkoituksille välttämättömät rakennukset ja paikat sekä kulkulaitokset ja puhelimen.

Väkijoumavarastot tuhoetaan tavattaessa. Ryöstöt ovat asevoimin

viipymättä tukahdutettavat.

Ulkovaltojen alamaiset ja niiden edustajat turvataan henkeen ja omaisuuteen nahden kaikelta vakivallalta:

Tämän nahden yleisesikunta määrää:

Kaikki työväen ^{Punaiset} ~~vasjentyö~~kaartit eri piireissä ovat asetettavat lii-
kekannalle ja koottava sellaisiin paikkoihin, missä ne ovat välttämättömiä
lahtarikaartien liikettä varten ja missä ne parhaiten voidaan asettaa.
Piirien keskuksat, rautatieasemat y.m. ovat sellaisia sopivia paikkoja.
Jokaisen kaartilaisen on koettava ottaa mukaansa niin paljon kuin mah-
dollista vaatteita, ainakin kahden kuukauden oleskelua varten muualla. Li-
säksi sellaisia tarpeita kuten kirves, lapio, sidetarpeita, puurkke, kanto-
laukku ja ruokaa jos mahdollista muutamien päivien varalta.

Piiriesikuntien samoin kuin rykmenttienkin esikuntien on suunnitel-
tava ja täytäntöön pantava elintarpeiden ja aseiden takavarikoiminen. Tämän
seikan ei kuitenkaan ole annettava estää nopeita sotaliikkeitä, jos ne ovat
tarpeellisia.

On hankittava takavarikoituille aseille ja tavaroille säilytyspaikko-
ja, mistä niitä jaetaan ja hyvin säilytetään. Kaikenlainen seksaortoinen ne-
nettely ja ryöstäminen sekä tarpeeton omaisuuden hävittäminen on jyrkas-
ti ehkäistävä.

On laadittava luettelot liikkeistä, joista takavarikoidaan vaate-
tarpeet, kalusteet, elintarpeet, rautakanget, kirveet, lapiot, kuokat, kiika-
rit, kompassit, nuorat, ja kaikenlaiset amsat sekä patruunat. Takavarikoi-
miset on suoritettava mikäli mahdollista, niivan samalla hetkellä joka pai-
kassa, jottei porvaristo pääse hälytyksestä tekemään. Sellaisetkin tarvikkeet,
kuten valo ja lämmitysaineet, lautarasetot y.m. kuuluvat takavarikoimis-
piiriin.

Kokoonntumiskeskuksissa on vallattava kasarmipaikkoja, joissa XXXX
kaarti voi majoilla. Niihin on järjestettävä tarkka vardiato ulos ja si-
sälle, samoin päivystys sekä huolehdittava, ettei miehistöä turhanpaiten
rasiteta. Edotonta tarkkuutta poistumisissa ja kuriin nahden on nouda-
tettava. Annetut määräykset on pantava täytäntöön ja rikkomukset niitä vas-

N:o.....

taan rangaistava. On pidettava myöskin huoli siitä, että kasarmipaikat ovat hyvin suojeltuja ja vartioituja. Tärkeimmässä yksityisissä paikoissa on järjestettävä kulkuväyhtejä aina puolen kilometrin päähän.

Porvarilliset virkahenkilöt samoin kuin sellaisetkin henkilöt, jotka tiedetään olevan työväestölle erikoisen vihamielisiä, on vangittava ja siinä suhteessa menettävä Toimeenpanevan Komitean määräyksen mukaisesti. Valtion ja kunnallisten laitosten hoitoon on työväenjärjestöjen astuttava.

Porvarillinen sanomalehdistö lakkautetaan.

Kaikki ryöstöt, huligaanitit ja omavaltaiset esiintymiset tukahdetaan tarvittaessa vaikkapa asevoimin.

Missä miliisilaitos on työväen käsissä, astuu se punaisen kaartin toimiviin riveihin ja korvataan kaartin reserveilla. Luotettavat toimihenkilöt ja etsivät osastot jääkööt kuitenkin paikoilleen.

Muissa suhteissa noudatettakoon Toimeenpanevan Komitean antamia määräyksiä, mikäli ne soveltuvat paikallisiin olosuhteisiin. Erikoisesti huomautetaan ulkovaltojen alamaisten loukkaamattomuudesta. Siinä suhteessa on käännyttävä paikallisten konsulien puoleen ja näiltä pyydettyä luetelot ulkovaltojen alamaisten nimistä ja omaisuudesta.

Ylipäänsä huomautetaan, että kaikessa esiintymisessä on noudatettava päättäväisyyttä ja varmuutta sekä kylmäverisyttä, mutta samalla varsinkin tarkastuksissa ja vangitsemisissä noudatettava päättäväisyyden ohella kohteliaisuutta. Vankien ja haavotettujen raakkaaminen ei saa tulla kysymykseenkään.

Mitä puhtaasti sotilaalliseen toimintaan tulee, Yleisesikunta määrää, että piiriesikuntien on tarkalleen valvottava sotaliikkeiden kulkua ja kehitystä piirissään. On koetettava järjestää muonitus- ja vaatetuskeskitys mahdollisimman hyvin. Esikunnan on saatava tarkka paikallistuntemus sekä järjestettävä vakoulu. Erikoisesti koskee tämä rautateitä, maanteitä, ris-

teyksiä ja solia, virtoja, siltoja sekä sellaisia rakennuksia, joita vihollisen voi käyttää turkautensa tai mitkä meille ovat eduksi hyökätessä tai perääntyessä.

Liikkuvalle panokselle huomioon otettava on, että kaikki, mikä vaikeuttaa vihollisen liikuttamista, on toimitettava. On hävitettävä sillat vihollisen edestä, rikottava rautatiet, veturit ja vaunut kerättävä sellaisiin paikkoihin, joita voimme hyvin puolustaa ja missä meille niistä on hyötyä. Kaikki liikenne ja kulkuvälineet on takavarikoitava meidän hyväksenne. Niinpä hätätilassa voidaan ottaa teiden varsilla olevat hevoset ja reet y. m. sellaiset. Kun esim. hevosia ei voi enää käyttää, on ne ammuttava ja syötävä. Pakkotilassa saattaa samallinen menettely tulla kysessä mm. n. k. karjaan nähden. Tarpeetonta tuhoamista on kuitenkin vältettävä.

Sellaiset joukot, jotka ovat esteenä joukkojen nopealle liikkumiselle, ovat poistettavat. Asemasodassa kuitenkin voidaan käyttää asettamia linnoitus- y. m. sellaisissa ammatitöissä.

Marssiessa on noudatettava tarkkaa järjestystä. Etujoukot, jos on kysessä suurempi joukko-osastojen liikkuminen, on järjestettävä ketjuun noin puolen kilometrin päähän pääjoukoista. Samalla tavalla on järjestettävä jälkijoukot sekä patrulleja kummallekin sivulle. Joukkueiden välillä on käytettävä viestinviejiä, jotka tuovat sanan, jos jokin vaara uhkaa.

Ryökkäyksen tapahtuessa sekä hyökätessä on nopeasti muodostettava ketju. Jos vihollisen käyttää tykki- tai kuularuiskutulta, on ketjussa välimatka pidettävä ainakin 5 askelen suuruisena.

Leiriydyttäessä kaikista ensin tutkittakoon maikan puolustus- ja hyökkäysmahdollisuudet ja asetettakoon etuvartiostot kaikille puolille aina kilometrin päähän saakka. Vartiopatrullien välimatka on noin 300 metriä.

Junassa etenpään kulkiessa huomioon otettava on, että suurempia joukkoja liikuttaessa kutakin junaa varten määrätään komendantti, joka siitä on edesvastuullinen. Kuhunkin vaunuun sijoitetaan kaksi platoonaa ja määrätään näistä vanhin vaunun päälliköksi. Vaunusilloille määrätään



Helsinki, p:nä kuuta 191....

vahdisto, yksinkertainen s.t.s. ~~xxx~~ kaksi miestä kummallekin vaunusillalle tai vaarallisissa paikoissa kaksinkertainen eli puolta suurempi. Junan pysähtyttyä miehistö ei saa poistua vaunuista ilman erikoista lupaa ja vahdisto asettuu taistelujärjestykseen kummallekin sivustalle. Veturi ja junan viimeinen vaunu ~~xxxxix~~ varustetaan erikoisen vahvasti. Jos on mukana kuularuisku, sijoitetaan se jompaankumpaan päähän. Vaunujen sisältä ampuminen usvimänkään on ehdottomasti kiellettyä. Pimeässä ~~xxxxxx~~ kuljetaan sammutetuin valoin. Jos on mahdollista, käytetään edeltäjäveturia noin 500 - 1000 metrin päässä junasta.

Ammuttaessa ei ole hätäiltävä. Päälystö pitääköön tarkkaa huolta välimatkojen määräämisestä. Tiheästi asutuilla paikoilla saattavat tulla kysymykseen ainoastaan 200 - 400 metrin välimatkat. Sulkutulta käytettävä vihollisen näiltä matkoilta hyökätessä.

Miehistö ja alapäälystö varustetaan kivääreillä, komppanianpäälliköt ja siitä ylöspäin revolvereilla ja mahdollisesti miekoilla.

Piiriesikunnat velvoitetaan tämän tuejan, Yleisesikunnan lähetin mukana ~~xxxxxxx~~ antamaan mahdollisimman tarkka selvyys piirissa sijaitsevista joukko-osastoista, niiden lukumäärästä, asemapaikoista ja päälliköistä.

Ilmoitetaan, että Helsingissä alkoi aktiivinen toiminta tämän kuun 27 p:nä kelle 11 i.p.

Ryhtykää toimiin ja heti.



Ylipäällikkö:

M. Aaltone

Varmentaa:

Armas Toivonen